
 
 

ZAHÁJENÍ AKADEMICKÉHO ROKU 2024/2025  

VSTUPNÍ ŠKOLENÍ PRO STUDENTY 2. – 3. ROČNÍKŮ 

ÚSTAV ZDRAVOTNICKÝCH VĚD  

pátek 6. 9. 2024  

Místo konání: 

 Fakulta humanitních studií – seminární místnost (U18/128) – Skupina 2  

 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně – rektorát (U13/131) – Skupina 3  

 

Skupina 2:  

 Studenti 2. a 3. ročníku studijního programu Porodní asistence (PA) prezenční formy 

studia 

 Studenti 2. ročníku studijního programu Zdravotně sociální péče (ZSP) prezenční  

a kombinované formy studia  

 

Skupina 3:   

 Studenti 2. a 3. ročníku studijního programu Všeobecné ošetřovatelství (VO) prezenční  

a kombinované formy studia 

 Studenti 3. ročníku studijního programu Zdravotně sociální péče (ZSP), kombinované formy 

studia 

SKUPINA 2 – U18/128 (2. PA, 3. PA, 2. ZSP (PS + KS) 

8:30 – 9:40 

 

 

Zahájení 

Školení BOZP a PO 

 Ing. Lenka Kouřilová, UTB    (8:30 – 9:00)       

 Bc. Aleš Gavalec, KNTB, a.s  (9:10 – 9:40)   

10:00 – 11:00 
Následují schůzky s ročníkovými vyučujícími dle rozpisu 

a oběd  

SKUPINA 3 – U13/131 (2. VO PS, 2.VO KS, 3. VO PS, 3. VO KS) 

8:30 – 9:40 

 

Zahájení 

Školení BOZP a PO 

 Bc. Aleš Gavalec, KNTB, a.s.  (8:30 -  9:00)           

 Ing. Lenka Kouřilová, UTB      (9:10 – 9:40)  

9:40 – 10:00 Přestávka 

10:00 – 11:00 
Následují schůzky s ročníkovými vyučujícími dle rozpisu 

a oběd  



Časový rozpis schůzek s ročníkovými vyučujícími 

St. program / forma st. Čas Učebna Ročníková vyučující   

2.  VO/PS 10:00 – 11:00 109  
Mgr. Silvie Svobodová 

(Mgr. Valérie Sýkorová) 

3. VO/PS** 11:00 – 12:00 128  Mgr. Sylvie Chvatíková 

2. VO/KS 10:00 – 11:00 330  PhDr. Anna Krátká, Ph.D. 

3. VO/KS** 11:00 – 12:00 304  
Mgr. Andrea 

Hoffmannová 

2. PA/PS 10:00 – 11:00 328  Mgr. Věra Vránová, Ph.D. 

3. PA/PS** 11:00 – 11:00 306 Mgr. Dagmar Pilíková 

2. ZSP/PS 10:00 – 11:00 235  Mgr. Marcela Dolejšová 

2.   ZSP/KS 10:00 – 11:00 210 Mgr. Michaela Zichová 

3. ZSP/KS** 11:00 – 12:00 228 
prof. RNDr. Jaroslava 

Pavelková, CSc. 

** přidají se studenti prodlužující studium (dle forem studia) 

 

Důležité:  

 Po schůzkách s ročníkovými vyučujícími následuje u některých studijních skupin                 

výuka dle rozvrhu. 
 

 Vzhledem k povinnosti absolvovat školení BOZP před zahájením akademického roku  

je účast všech studentů povinná (i vyšších než 3. ročníků, a to i v případě, že mají 

splněnou praxi a další studijní povinnosti nebo studentů vyjíždějících na ERASMUS) – 

pohyb po fakultě. 

V ojedinělých a odůvodněných případech je možná náhrada po e-mailové dohodě 

s referentkou ÚZV (referentka-uzv@fhs.utb.cz)   

Svou účast na školení BOZP potvrdí student podpisem na prezenční listiny (zajistí 

ročníková vyučující). Pokud nebude student podepsaný, vycházíme z toho, že se školení 

nezúčastnil.  

 

Ve Zlíně 26. 8. 2024               Mgr. Věra Vránová, Ph.D. 

        ředitelka ÚZV                                                                     
 

Kontaktní adresa:  

PhDr. Anna Krátká, Ph.D. 

Zástupkyně ředitelky ÚZV  

Fakulta humanitních studií 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Štefánikova 5670 

760 01 Zlín 
tel.:    +420 57 603 8162, e-mail: kratka@utb.cz  

 

mailto:kratka@utb.cz

